PRESENTAN OFERTA ECONOMICA PARA 283 DÍAS EN 

SEGUROS GENERALES Y 365 DÍAS PARA SOAT 

TENIENDO EN CUENTA LA DISPUESTOS EN NUMERAL 1.4. VIGENCIA TÉCNICA DE LOS SEGUROS A CONTRATAR 

- LA VIGENCIA TÉCNICA MÍNIMA DE LAS PÓLIZAS OBJETO DEL PRESENTE PROCESO DE CONTRATACIÓN ES DE 

DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES (283) CUMPLE CON LOS CRITERIOS SOLICITADOS 

EVALUACIÓN TÉCNICA 

EVALUACIÓN 

CORPORACIÓN DE ABASTOS DE BOGOTÁ S. A. 

CONVOCATORIA PÚBLICA No. 003 DE 2025  

CONDICIONES TÉCNICAS COMPLEMENTARIAS 
UNIÓN TEMPORAL SEGUROS DEL ESTADO S.A.